= Wi
URLAUBS-EXPRESS

AUTO.ZUG. REISEN

UEX Winter

Hamburg - St. Anton am Arlberg / Zell am See via Worgl

=¢ Autoreisezug Hamburg - Miinchen / Innsbruck

Fr24.01., 28.02.

Fr20.12. Fr27.12. Fr 14.-21.03. Fr, 07.-21.02. Fr 31.01. Fr 07.03

UEX 1857 UEX 1303 UEX 1313 UEX 1311 UEX 1305 UEX 1307
Hamburg-Altona 21:32 =s 19:00 =s¢ 20:12 =s 20:12 =s¢ 20:12 =¢ 20:45 =s¢
Hamburg Hbf 21:45 19:12 20:22 20:22 21:00 21:00
Bremen Hbf 22:45 20:10 21:15 21:15 22:13
Hannover Hbf 23:55 -—- - - 23:28
Berlin-Spandau -—- --- -- - 22:43 -
Berlin Hbf - - - -—- 22:58 -
Halle (Saale) Hbf --- - --- --- 00:45 (Sa) ---
Augsburg Hbf 06:45 06:10 06:10 06:10 06:10 06:10
Miinchen Ost 07:30 =¢ 07:00 =¢ 07:00 =s 07:00 07:00 =s 07:00 =¢
Kufstein 07:58 07:58 07:58 07:58 07:58
Worgl Hbf 08:08 08:08 08:08 08:08 08:08
Jenbach 08:25 08:25 08:25 08:25 08:25
Innsbruck Hbf 08:47 08:47 08:47 =¢ 08:47 08:47
Otztal 09:15 09:15 09:15 09:15 09:15
Landeck-Zams 09:38 09:38 09:38 09:38 09:38
St. Anton a. Arlberg - - 10:10 10:10 10:10 10:10
Kirchberg in Tirol 09:19 " 09:19 " 09:19 W 09:19 ¥
Kitzbiihel 09:28 " 09:28 ¥ 09:28 ¥ 09:28 ¥
St. Johann in Tirol 09:36 " 09:36 ¥ 09:36 ¥ 09:36 ¥
Saalfelden 10:04 10:04 " 10:04 " 10:04 "
Zell am See 10:14 " 10:14 " 10:14 " 10:14 "

W = Umstieg in Worgl. Anschluss im UEX-Ticket enthalten.

Alle Angaben sind unverbindlich und dienen lediglich zur Vorplanung. Die exakte Abfahrtszeiten entnehmen Sie bitte den zugesandten Reiseunterlagen.

All information is non-binding and serves only for preliminary planning. The exact departure times can be found in the travel documents sent to you.



= Wi
URLAUBS-EXPRESS

AUTO.ZUG. REISEN

UEX Winter

St. Anton am Arlberg / Zell am See via Worgl - Hamburg

=¢ Autoreisezug Innsbruck / Miinchen - Hamburg

Sa 01.02.

Sa21.12. Sa 04.01. Sa 25.01., 15.03. Sa 01.-08.03.,22.03. Sa 08.02 Sa 15.-22.02.

UEX 1856 UEX 1302 UEX 1306 UEX 1312 UEX 1304 UEX 1311
St. Anton a. Arlberg  --- - 18:08 18:08 18:08 18:08
Landeck-Zams - 18:38 18:38 18:38 18:38 18:38
Otztal 19:10 19:10 19:10 19:10 19:10
Innsbruck Hbf 20:00 20:00 20:00 20:00 =¢ 20:00 =
Jenbach 20:28 20:28 20:28 20:28 20:28
Zell am See 18:46 " 18:46 " 18:46 " 18:46 " 18:46 "
Saalfelden 18:56 18:56 " 18:56 18:56 " 18:56
St. Johann in Tirol 19:52 W 19:52 " 19:52 W 19:52 " 19:52 W
Kitzbiihel 20:01 " 20:01 % 20:01 " 20:01 % 20:01 "
Kirchberg in Tirol 20:11 " 20111 " 20:11 " 20111 " 20:11 "
Wargl Hbf 20:47 20:47 20:47 20:47 20:47
Kufstein 20:58 20:58 20:58 20:58 20:58
Miinchen Ost 21:50 =s 22:10 =s¢ 22:10 =% 22:10 =s¢ 22:10 =% 22:10 =s¢
Augsburg Hbf 22:45 - - --- - -
Halle (Saale) Hbf -—- - --- --- 03:54 -
Berlin Hbf --- - - - 06:00
Berlin-Spandau --- - - --- 06:12 -—-
Hannover Hbf 05:45 -—- 05:50 - --- -—-
Bremen Hbf 07:04 07:30 07:04 07:30 07:30
Hamburg Hbf 08:13 08:31 08:13 08:31 08:25 08:31
Hamburg-Altona 08:45 =€ 08:59 =€ 08:45 =€ 08:59 =€ 08:55 =€ 08:59 &€

W = Umstieg in Worgl. Zubringer im UEX-Ticket enthalten.

Bitte beachten Sie: Alle Angaben sind unverbindlich und dienen lediglich zur Vorplanung. Die exakte Abfahrtszeiten entnehmen Sie bitte den zugesandten Reiseunterlagen.

Please note: All information is non-binding and serves only for preliminary planning. The exact departure times can be found in the travel documents sent to you.



